
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 99987-2016 z dnia 2016-06-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

1. Trasa Nr 1 - dowóz średnio 56 uczniów na trasie długości 11 km : Porszewice 24 - Porszewice Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza - Świątniki - Górka Pabianicka - Petrykozy - Gimnazjum w Piątkowisku (łącznie 7 przystanków) 2....

Termin składania ofert: 2016-07-01

Pabianice: Świadczenie usług przewozowych w zakresie dowozu uczniów

do szkół na terenie gminy Pabianice w roku szkolnym 2016/2017 w dni

nauki szkolnej

Numer ogłoszenia: 183223 - 2016; data zamieszczenia: 17.08.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 99987 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660,

2139676, faks 042 2139660.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług przewozowych w zakresie dowozu

uczniów do szkół na terenie gminy Pabianice w roku szkolnym 2016/2017 w dni nauki szkolnej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest : świadczenie usług przewozowych w

zakresie dowozu uczniów do szkół na terenie gminy Pabianice w roku szkolnym 2016/2017 w dni nauki szkolnej

na następujących trasach: 1. Trasa Nr 1 - dowóz średnio 56 uczniów na trasie długości 11 km : Porszewice 24 -

Porszewice Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza - Świątniki - Górka Pabianicka - Petrykozy - Gimnazjum w

Piątkowisku (łącznie 7 przystanków) 2. Trasa Nr 2 - dowóz średnio 43 uczniów na trasie długości 20 km :

Pabianice ul. Konstantynowska - ul. Wspólna - Piątkowisko - Kudrowice - Konin -Majówka - Porszewice - Górka

Pabianicka - Szkoła Podstawowa w Petrykozach (łącznie 10 przystanków) 3. Trasa Nr 3 - dowóz średnio 52

uczniów na trasie długości 10 km: SP Petrykozy - Petrykozy - Szynkielew (nawrót na rondzie) - Petrykozy -

Gimnazjum w Piątkowisku (na tym przystanku wysiada 25 uczniów) - Piątkowisko sklep (nawrót) - Kudrowice -

Wola Żytowska - ZSP Żytowice (łącznie 7 przystanków) 4. Trasa Nr 4 - dowóz średnio 49 uczniów na trasie

długości 20 km : Rydzyny- Pawlikowice - Bychlew - m. Pabianice - Gimnazjum w Piątkowisku (łącznie 13

przystanków) 5. Trasa Nr 5 - dowóz średnio 50 uczniów na trasie długości 11 km: Hermanów - Terenin - SP

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 18.08.2016 09:00



Bychlew (na tym przystanku wysiada 13 uczniów) - m. Pabianice - Gimnazjum w Piątkowisku (łącznie 10

przystanków) 6 . Trasa Nr 6 - dowóz średnio 71 uczniów na trasie długości 28 km Pabianice Wiejska - P-ce Orla

- P-ce Grota Roweckiego -- P-ce Rydzyńska - Rydzyny - Pawlikowice - Szkoła Podstawowa w Pawlikowicach

(łącznie 15 przystanków) 7. Trasa Nr 7 - dowóz średnio 27 uczniów na trasie o długości 11 km: Okołowice

(laguna GOŚ) - Gorzew - Szynkielew - Górka Pabianicka - SP Petrykozy - Piątkowisko Gimnazjum (łącznie 7

przystanków) UWAGA: Zamawiający wymaga aby trasa nr 7 realizowana była busem lub małym autobusem 30

osobowym, ze względu na konieczność pokonywania przejazdów kolejowych niestrzeżonych o specyficznym

profilu drogi przecinającej tory kolejowe. Przed złożeniem oferty, Wykonawca zobowiązany jest odbyć wizję

lokalną w rejonie przejazdów kolejowych w miejscowości Szynkielew. Przewozy nie mogą być realizowane jako

kursy otwarte..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Autokarczyk Sławomir Tokarczyk, Sędziejowice-Kolonia 10 E, lok. 1, 98-160 Sędziejowice, kraj/woj.

łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 250000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 224049,00

Oferta z najniższą ceną: 224049,00 / Oferta z najwyższą ceną: 289440,00

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 18.08.2016 09:00


